前払金請求書記載例
前払金請求書

　　年　　月　　日

岩見沢市長　　　　　　　　　　様

住　　所
受注者
氏　　名　　　　　　　　　　　印

工事番号　　第　　　　　号　　（契約年月日　　　　　年　　月　　日）

工事名

上記工事に係る前払金の支払いを次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（ 内   訳 ）

契約金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　支　払　済　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

契約書で定めた
前払金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（　　 年度分）

残額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

前払金請求書

　　年　　月　　日
岩見沢市長　　　　　　　　　　様

住　所　岩見沢市○条○丁目○番地
受注者　　　　 株式会社　○　○　○　○
氏　名　代表取締役　○○　○○　　印

工事番号　　第００００号　　　（契約年月日　△△○○年○○月○○日）
工事名　　××××××××××工事

上記工事に係る前払金の支払いを次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　３２，２００，０００　　円

（　内　　訳　）
契約金額　　　　　　１００，５００，０００　　円
　　　　　　　 支払済額　　　　　　　２０，０００，０００　　円
　　　　　　　 契約書で定めた
前払金額　　　　　　　３２，２００，０００　　円
　　　　　　　（△△○○年度分）
残額　　　　　　　４８，３００，０００　　円

前払金の請求について
下記の書類を添付して提出すること
①　公共工事前払金保証証書
②　公共工事前払金保証証書（写）

契約書の工事番号・工事名で作成すること
契約者名義で作成すること
日付は空欄で作成すること

[bookmark: _GoBack]各１部
前年度までに支払済みの前払金額と部分払金額の合計を記載すること